
ZARZĄDZENIE NR 382/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie § 10 pkt 3 Uchwały Nr XV/156/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, art. 257 pkt 1, 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/156/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 17 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok (zmienionej: Zarządzeniem 
Nr 288/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 30 stycznia 2020 roku, 
Zarządzeniem Nr 297/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 5 lutego 
2020 roku, Uchwałą Nr XIX/184/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 10 marca 
2020 roku, Zarządzeniem Nr 320/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
23 marca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 330/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 
Goślina z dnia 31 marca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 333/2020 Burmistrza Miasta i Gminy 
Murowana Goślina z dnia 6 kwietnia 2020 roku, Zarządzeniem Nr 338/2020 Burmistrza 
Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 16 kwietnia 2020 roku, Zarządzeniem Nr 340/2020 
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 20 kwietnia 2020 roku, Uchwałą 
Nr XXI/206/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 28 kwietnia 2020 roku, 
Zarządzeniem Nr 345/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 28 kwietnia 
2020 roku, Zarządzeniem Nr 357/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
22 maja 2020 roku, Uchwałą Nr XXIII/219/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
23 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 376/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 
Goślina z dnia 24 czerwca 2020 roku) wprowadza się następujące zmiany: 

1. dochody budżetu gminy na 2020 rok zwiększa się o kwotę 63.176,00 zł do kwoty 
77.130.162,60 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 63.176,00 zł do kwoty 76.530.162,60 zł; 
3. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 46.491,00 zł do kwoty 21.881.959,19 zł; 
4. wydatki budżetu gminy na 2020 rok zwiększa się o kwotę 63.176,00 zł do kwoty 

85.501.678,97 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 
5. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 63.176,00 zł do kwoty 75.839.516,97 zł, w tym: 

᠆ wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 9.893,00 zł do kwoty 
19.100.453,91 zł; 

᠆ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę 8.938,00 zł 
do kwoty 16.666.596,93 zł;  

᠆ świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 44.345,00 zł do kwoty 
22.508.454,08 zł;  
6. wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami zwiększa się o kwotę 46.491,00 zł do kwoty 21.881.959,19 zł. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 382/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 6 lipca 2020 roku

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

852 Pomoc społeczna 

85216 Zasiłki stałe

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo - gminnych)  
16 685,00 163 060,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami  

46 491,00 99 636,00

Razem zwiększenia 63 176,00

63 176,00

DOCHODY

Zwiększenia

Ogółem zwiększenie dochodów

Dotacja na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 382/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 6 lipca 2020 roku

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

750 Administracja publiczna 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 290,00 228 210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  390,00 910,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 000,00 124 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 300,00 40 108,00

Razem zmniejszenia 15 980,00

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 680,00 9 080,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne  

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 135 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  300,00 800,00

852 Pomoc społeczna 

85216 Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne 16 685,00 177 060,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 27 950,00 55 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 428,00 2 856,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 185,00 390,00

WYDATKI

Zwiększenia

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Zmniejszenia

            

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 382/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 6 lipca 2020 roku

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 280,00 16 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8 648,00 22 630,00

Razem zwiększenia 79 156,00

63 176,00Ogółem zwiększenie wydatków

            

Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE DO

ZARZĄDZENIA NR 382/2020

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA

z dnia 6 lipca 2020 r.

Wprowadzono zmiany planu dochodów i wydatków zgodnie z pismami Krajowego Biura

Wyborczego oraz pismem Wojewody Wielkopolskiego:

- dział 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

oraz sądownictwa”, rozdział 75107 „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej”

zwiększenie o kwotę 18.541,00 zł z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2020 roku,

- dział 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

oraz sądownictwa”, rozdział 75107 „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej”

zwiększenie o kwotę 27.950,00 zł z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków

obwodowych komisji wyborczych,

- dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85216 „Zasiłki stałe” zwiększenie o kwotę 16.685,00 zł

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.

Po stronie wydatków wprowadzono również zmiany wynikające z bieżących analiz wykonania

budżetu w ramach działów: 750 „Administracja publiczna”, 754 „Bezpieczeństwo publiczne

i ochrona przeciwpożarowa”.

Podpisany Strona 1




